
 

 

  

    

 
 

 

Raków dnia, 18 kwietnia 2017 r 

 

Informacja z otwarcia ofert 
dla zamówienia 

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

 

Zamawiający: Gmina Raków 

Adres: ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

Kontakt: tel. 41 3535018  

e-mail: www.rakow.pl 

 

Dotyczy: zamówienia pn. Opracowanie kompleksowej, kompletnej 

dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej i kosztorysowej dla zadania 

„Rozbudowa Szkoły Podstawowej i budowa Sali Gimnastycznej  w Ociesękach 

wraz z doposażeniem'' 
 

 Zamawiający Gmina Raków na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego zostało ogłoszone 

na:  

a) Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 05 kwietnia 2017 

b) Stronie internetowej Gminy Raków od dnia 05 kwietnia 2017 

2. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę                             

w wysokości: 140 000,00 PLN. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z cenami. 

Oferta nr. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty 

1 G&G PROJEKT UL. Starzyńskiego 

8/170 

42-224 Częstochowa 

78 890 zł brutto 

2 WWS ENERGIA sp. z.o.o ul. Św. Jana 16  

44-300 Wodzisław 

Śląski 

97 170 zł brutto 

3 ''Grupa Bardzo  Twórcza” 

Pracowania 

Architektoniczna 

Projektowania Kamila 

Galicka 

Ul. Nawrot 42/1U 

90-014 Łódź 

116.235,00 zł 

brutto 



   

 

4 MBM Firma 

Konsaultingowa i 

Projektowo-Badawczo-

Budowlana Sp. z.o.o 

ul. J. Wybickiego 10/5 

51-144 Wrocław 

159 900, 00 zł 

brutto 

5 SEPAGROUP- Sebastian 

Pałczyński 

ul. Szkolna 15/5 

 51-361 Wrocław 

Wilczyce 

109 716,00  zł    

brutto 

6 KOLPROJEKT Biuro 

Projektowe Krzysztof Oleś 

ul. Nowy Świat 52 

25-516 Kielce 

58 548,00 zł brutto 

7 MENS Pracownia 

Projektowa Grzegorz 

Pełczyński 

ul. Wojskowa 3L/6 

60-792 Poznań 

95 950,00 zł brutto 

8 SIERGIEJ Studio 

Architektury Grzegorz 

Siergiej 

ul. Puszczykowska 11/1 

50-559 Wrocław 

97.000,00 zł brutto 

9 Przedsiębiorstwo 

Projewktowo- Budowlane 

EKOBUD  s.c. Ewa i 

Remigiusz Owczarek 

ul. Tuczyńska 155 

93-312 Łódź 

183 270,00 zł 

brutto 

10 Projekt-Technika Sp. J 

 

ul. Skibińskiego 13 

25-819 Kielce 

36 900,00 zł brutto 

11 Izabela Kułagowska 

iKarchitekt  

ul. Urzędnicza 17 

25-729 Kielce 

135 300,00 zł 

brutto 

12 Pracownia Projektowa 

Aldona Krakowiak 

ul. Krakowska 9 

28-200 Staszów 

58800 zł  brutto 

13 Budownictwo Firma 

Doradczo-Inwestycyjna Jan 

Pluta 

ul. Wojków 63 

39-340 Padew 

Narodowa 

250 000 zł brutto 

 

Warunki płatności : płatność zostanie dokonana w formie przelewu na rachunek bankowy 

Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

Komisja przetargowa 

  

 
 


